國立虎尾科技大學特約機構合約書
國立虎尾科技大學（以下簡稱甲方）及東山租賃有限公司/東山小客車租賃行

（以下簡稱乙方）為生活消費事宜，經雙方同意訂定合約如下：

一、 適用優惠對象：國立虎尾科技大學教職員。

以上所列優惠對象於租賃時應出示甲方教職員證等服務證件。

二、 優惠項目：（乙方應給予甲方優待內容如下）

(一)定點

1.高鐵
車種 地點 單趟原價 特約價 來回原價 特約價

5 人轎車 本校->

台中高鐵

2000 1800 4000 3600

9 人廂車 2700 2500 5400 5000

5 人轎車 本校->

嘉義高鐵

1700 1500 3400 3000

9 人廂車 2200 2000 4400 4000

5 人轎車 本校->

虎尾高鐵

350 300 700 600

9 人廂車 550 500 1000 1000

2.機場
車種 地點 單趟原價 特約價 來回原價 特約價

5 人轎車 本校->

水上機場

1700 1500 3400 3000

9 人廂車 2200 2000 4400 4000

5 人轎車 本校->

清泉崗機場

2000 1800 4000 3600

9 人廂車 2500 2500 5000 5000

5 人轎車 本校->

桃園機場

4500 4500 9000 8400

9 人廂車 4800 4800 9600 9000

5 人轎車 本校->

小港機場

3500 3500 7000 6600

9 人廂車 4000 4000 8000 7600

5 人轎車 本校->

松山機場

5500 5500 11000 10000

9 人廂車 6000 6000 12000 11000

(二)非定點
車種 行駛地區 單趟原價 特約價 來回原價 特約價

5 人轎車
本校->台北

5500 5500 11000 10000

9 人廂車 6000 6000 12000 11000

5 人轎車
本校->桃園

4500 4500 9000 8400

9 人廂車 4800 4800 9600 9000

5 人轎車
本校->新竹

3600 3600 7200 6600

9 人廂車 4500 4500 9000 8400

5 人轎車
本校->苗栗

2700 2700 5400 5000

9 人廂車 3500 3500 7000 6600

5 人轎車
本校->台中

2000 1800 4000 3600

9 人廂車 2500 2500 5000 4600

5 人轎車
本校->彰化

1600 1600 3200 3000

9 人廂車 2300 2300 4600 4400

5 人轎車
本校->南投

1600 1600 3200 3000

9 人廂車 2300 2300 4600 4400

5 人轎車
本校->雲林

1000 1000 2000 1800

9 人廂車 1300 1300 2600 2500

5 人轎車
本校->嘉義

1600 1600 3200 3000

9 人廂車 2300 2300 4600 4400

5 人轎車
本校->台南

2000 2000 4000 3800

9 人廂車 2800 2800 5600 5400

5 人轎車
本校->高雄

3500 3500 7000 6600

9 人廂車 4000 4000 8000 7600

5 人轎車
本校->屏東

4000 4000 8000 7600

9 人廂車 4500 4500 9000 8600

三、本合約書訂定後，甲方應向員工宣導，鼓勵員工前往乙方租用車輛。

四、本合約有效期間：自 107 年 1月 1日起至 107 年 12 月 31 日止，期滿後，

得經雙方同意續約。

五、本合約成立後，任何一方未履行合約經通知後亦無立即改正時，他方得聲

明終止。

四、 本合約壹式貳份，由甲、乙雙方各執壹份為憑。

五、 本合約書如有未盡事宜，得經雙方協議修訂之。

六、 本合約書經雙方用印後生效。
訂約人

甲 方：國立虎尾科技大學

             代表人：

             授權代理人：事務組長 吳森統

地  址：雲林縣虎尾鎮文化路 64號

電  話：05-6315229

             乙 方：東山租賃有限公司

                    東山小客車租賃行

             代表人：東山租賃有限公司(郭彥希)

                    東山小客車租賃行(郭有智)

地  址：雲林縣虎尾鎮文科路 208 號

電  話：05-6320135 / 0935336338

中     華     民     國  106 年   月   日